Localidad

Distancia

21500

Fecha de Carrera

21/01/2023

Hora publicacién

sabado 21/01/23 15:23

Delegado Técnico |.

Firma Juez Arbitro

Jurado de Competicidon

Alejandro Torres

Juez Arbitro

Alejandro Torres

Manuel Ballabriga

Resp.Clasificaciones |Javier Solanas " Ruth Gil
CLASIFICACION MASCULINA
CARRERA 5000 CICLISMO 21500 CARRERA 2500
INSCRITOS 87 FN 85 NF 1 NP 1 DQ 0
Pos. CARRERA CicLiIsmo CARRERA Tiempo
|PoslG|PoslS| Dorsal I Nombre Equipo | Com. ICategoria Cat. Posl Tiempo I Vel Posl Tiempo I Vel Posl Tiempo I Vel Meta Dif.
1 1 3 COSCOLLA PARALED, JAVIER STADIUM CASABLANCA MAPEI SuUB23 1 8 0:15:43 3:08 | 1 0:33:33 384 | 2 0:07:53 3:09 - 0:00:00
2 2 60 GALAN ENCISO, ALBERTO STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 1 4 0:15:42 3:08 | 4 0:33:43 382 | 3 0:07:59 3:11 - 0:00:15
3 3 2 GARCIA VIDAL, ARMANDO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 2 2 0:15:40 3:08 | 3 0:33:42 38,3 | 10 0:08:18 3:19 - 0:00:31
4 4 4 PUERTOLAS CAVERO, ANDRES SPORT&FUN ABSM 3 7 0:15:43 3:08 | 2 0:33:42 38,3 | 11 0:08:22| 3:21 - 0:00:38
5 5 68  ABADIA BECI, ANTONIO JAB TRIATLON HELIOS ABSM 4 1 0:15:12 3:02 | 42 0:36:20 355 | 1 0:07:44 3:05 - 0:02:07
6 6 44 ESPERANZA MATEOS, FERNANDO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 5 3 0:15:41 3:08 | 34 0:35:38 36,2 | 4 0:08:00 3:12 - 0:02:10
7 7 6 LOPEZ ARINO, ALBERTO HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 6 9 0:16:08 3:13 | 16 0:34:58 36,9 | 8 0:08:14 3:17 - 0:02:12
8 8 49 VERA CASASNOVAS, JORGE HINACO CLUB CICLISTA MONZON ABSM 7 | 10  0:16:09 3:13 | 27 0:35:11 36,7 | 6 0:08:02 3:12 - 0:02:13
9 9 78 ZARO AZNAR, DAVID ESTUDENER TRIATLON EUROPA ABSM 8 | 11 0:16:31 3:18 | 13 0:34:51 37,0 | 5 0:08:01 3:12 - 0:02:14
10 10 71 PEREZ VIAMONTE, JULIAN STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 9 6 0:15:42 3:08 | 35 0:35:42 36,1 | 7 0:08:06 3:14 - 0:02:21
11 11 5 BUIL CAVERO, LORENZO JAB TRIATLON HELIOS ABSM 10 | 13 0:16:41 3:20 | 8 0:34:39 37,2 | 9 0:08:17 3:18 - 0:02:28
12 12 36 SANMARTIN ALASTUEY, ALBERTO SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICL ABSM 11 | 16 0:16:43 3:20 | 10 0:34:43 37,2 | 12 0:08:29| 3:23 - 0:02:46
13 13 26  LAINEZ JIMENEZ, ADRIAN Z5 X-TREME ABSM 12 | 21 0:16:50 3:22 | 6 0:34:32 37,3 | 17 0:08:40 3:28 - 0:02:52
14 14 24  ALCARAZ PEREZ, JOEL TRANSTRIATLON JNM 1 123 0:17:01 3:24 | 5 0:34:14 37,7 | 21 0:08:50 3:32 - 0:02:56
15 15 59 AZNAR AGUD, JORGE TRIATLON PSA ABSM 13 | 14 0:16:42 3:20 | 9 0:34:39 37,2 | 22 0:08:52 3:32 - 0:03:03
16 16 7 NAVARRO ALONSO, DAVID STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 14 | 5 0:15:42 3:08 | 32 0:35:31 36,3 | 34 0:09:06 3:38 - 0:03:11
17 17 20 ANSON MONZON, ROBERTO Z5 X-TREME ABSM 15| 19 0:16:49 3:21 | 7 0:34:35 37,3 | 29 0:09:01 3:36 - 0:03:16
18 18 64 LOPEZ FRANCO, MIGUEL STADIUM CASABLANCA MAPEI ABSM 16 | 18 0:16:46 3:21 | 19 0:35:02 36,8 | 23 0:08:53 | 3:33 - 0:03:31
19 19 9 LECINENA ALFAMBRA, FRANCISCO Z5 X-TREME ABSM 17 | 20 0:16:50 3:22 | 14 0:34:51 37,0 | 30 0:09:02 3:37 - 0:03:34
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ODO PARA TU COMPETICION

METAES

39
28
76
47
8
40
51
38
10
35
52
55
30
29
62
7
12
13
82
75
84
81
41
16
61
22
14
70
57
85
73
42
48
19
31
27
32
69
56

Nombre

SORIANO SANZ, GERARDO
ZAPATER PUNTOS, ANDRES
LUCEA MARCO, CARMELO
BUTLER, JONATHAN
BORDONADA SORIANO, VICTOR
MARIN LOPEZ, JORGE
COSCOLLA PARALED, JOSE ENRIQUE
SANMARTIN ALASTUEY, CARLOS
BAENA JUAN, CRISTIAN
GONZALEZ BELTRAN, JOSE LUIS
BARAZA CEBRIAN, DANIEL
GRACIA SIERRA, FERNANDO
URIBE, YAGO

GASCON LOPEZ, ALEJANDRO
CAJAL OMELLA, JAIME

GARISA MORATALLA, IVAN

Equipo
SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICL
INDEPENDIENTE..
DUATLON CALATAYUD
INDEPENDIENTE.
STADIUM CASABLANCA MAPEI
SPORT&FUN
STADIUM CASABLANCA MAPEI
SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICL
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
Z5 X-TREME
STADIUM CASABLANCA MAPEI
JAB TRIATLON HELIOS
TRANSTRIATLON
Z5 X-TREME
Z5 X-TREME
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT

AYALA ORTIZ DE SOLORZANO, IGNACICESTUDENER TRIATLON EUROPA

PICALLO GONZALEZ, JORGE
SANGUESA SANZ, JESUS
BERGES PEIRO, MARC
ORODEA RODRIGUEZ, ARTURO
MUNOZ LAHUERTA, JOAQUIN
ARTIGAS BOLEA, IVAN
GARCIA SANDUA, DANIEL
PUCH LLUSA, ROMEO
TARANCON SANTOS, KEVIN
RUIZ CALVO, ADRIAN

RUIZ ALARCON, JAVIER

DE LEON SEVILLA, IGNACIO
MARCO, ALBERTO

PUENTE COLINA, ALBERTO
GOMEZ BRUTON, ALEJANDRO
GURREA CAVERO, JUAN
LAPLAZA SORIA, JULIO
IBANEZ CASAO, JORGE
LACAMARA GONZALEZ, JAVIER
BLASCO MARTIN, GONZALO
RUIZ ALARCON, ALVARO
FLORDELIS CORRAL, CESAR

Cronometraje chip:
www.inmeta.es

comercial@inmeta.es

Fraga
Ayuntamiento
[-" Ajuntament

JAB TRIATLON HELIOS
TRIATLON PSA

CLUB TRIATLO PROSAN
LICENCIA DE UN DIA.
ESTUDENER TRIATLON EUROPA
PANGEA TRIATLON
ABLITAS TRIATLON
STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRANSTRIATLON

ABLITAS TRIATLON

JAB TRIATLON HELIOS
JAB TRIATLON HELIOS
LICENCIA DE UN DIA..
TRIATLON PSA

PANGEA TRIATLON
SPORT&FUN

Z5 X-TREME

PANGEA TRIATLON

Z5 X-TREME

CCP ANDORRA-TRIATLON
JAB TRIATLON HELIOS
TRIATLON BAJO GALLEGO

iberCaja 46 N\

Pos. CARRERA

Com. | Categoria Cat. | pos | Tiempo | Vel |Pos
ABSM 18 | 17 0:16:44 3:20 | 29

SI ABSM 19 | 31 0:17:20 3:28 | 12
V1M 1 15 0:16:42 3:20 | 33

VIM 2 | 27 0:17:18 3:27 | 20

V1M 3 |22 0:17:01 3:24 | 28
ABSM 20 | 29 0:17:19 3:27 | 17
ABSM 21 |12 0:16:40 3:20 | 37
SuUB23 2 | 28 0:17:19 3:27 | 31
ABSM 22 | 24 0:17:09 3:25 | 25
ABSM 23 | 25 0:17:16 3:27 | 24
SUB23 3 |33 0:17:24 3:28 | 15
ABSM 24 | 32 0:17:23 3:28 | 21
ABSM 25|26 0:17:17 3:27 | 26
ABSM 26 | 34 0:17:28 3:29 | 18
ABSM 27 | 35 0:17:30 3:30 | 30

VIM 4 | 30 0:17:20 3:28 | 22
ABSM 28 | 37 0:17:38 3:31 | 11

V2M 1 136 0:17:30 3:30 | 23
ABSM 29 | 43 0:17:50 3:34 | 40
ABSM 30 44 0:17:51 3:34 | 41

V2M 2 [ 38 0:17:40 3:32 | 47
ABSM 31 | 40 0:17:44 3:32 | 48
ABSM 32 | 39 0:17:41 3:32 | 49
SUB23 4 | 46 0:18:05 3:37 | 45

Sl JVM 1 |50 0:18:24 3:40 | 36
ABSM 33 | 48 0:18:16 3:39 | 38
ABSM 34 | 47 0:18:05 3:37 | 44
SUB23 5 | 45 0:17:55 3:35 | 43

JVM 2 [ 49 0:18:16 3:39 | 39
ABSM 35 | 42 0:17:49 3:33 | 46

V1M 5 (41 0:17:45 3:33 | 71
ABSM 36 | 52 0:18:31 3:42 | 64

V2M 3 | 51 0:18:31 3:42 | 62

V1M 6 | 68 0:19:49 3:57 | 50
ABSM 37 | 53 0:18:41 3:44 | 63

V2M 4 | 63 0:19:24 3:52 | 54

V1M 7 |61 0:19:21 3:52 | 55

JVM 3 | 56 0:19:00 3:48 | 57

V2M 5 |62 0:19:23 3:52 | 58

LIG",. —'g :GOBIERNO

TRIATLON TRIATLO®N ~DE ARAGON

CICLISMO

Tiempo

0:35:11
0:34:49
0:35:37
0:35:03
0:35:11
0:34:58
0:35:48
0:35:15
0:35:09
0:35:08
0:34:52
0:35:04
0:35:11
0:35:00
0:35:12
0:35:07
0:34:47
0:35:07
0:36:18
0:36:20
0:36:39
0:36:39
0:36:41
0:36:28
0:35:43
0:35:56
0:36:25
0:36:24
0:35:57
0:36:38
0:39:28
0:38:31
0:38:21
0:36:58
0:38:21
0:37:37
0:37:44
0:37:48
0:37:51

Vel
36,6
37,0
36,2
36,8
36,7
36,9
36,0
36,6
36,7
36,7
37,0
36,8
36,7
36,8
36,6
36,7
37,1
36,7
35,5
35,5
35,2
35,2
35,2
35,4
36,1
35,9
35,4
35,4
35,9
35,2
32,7
33,5
33,6
34,9
33,6
34,3
34,2
34,1
34,1

Pos

24
18
14
15
20
19
16
13
27
25
36
31
32
33
28
42
46
59
37
44
40
39
43
38
49
48
45
60
67
62
26
35
41
53
47
54
52
57
51

CARRERA

Tiempo

0:08:55
0:08:40
0:08:33
0:08:34
0:08:44
0:08:43
0:08:36
0:08:33
0:08:57
0:08:56
0:09:08
0:09:03
0:09:06
0:09:06
0:08:59
0:09:21
0:09:33
0:10:14
0:09:14
0:09:22
0:09:16
0:09:15
0:09:21
0:09:14
0:09:46
0:09:41
0:09:26
0:10:14
0:10:27
0:10:16
0:08:57
0:09:07
0:09:21
0:09:48
0:09:40
0:09:48
0:09:47
0:10:10
0:09:47

Vel
3:34
3:28
3:25
3:25
3:29
3:29
3:26
3:25
3:35
3:34
3:39
3:37
3:38
3:38
3:35
3:44
3:49
4:05
3:41
3:44
3:42
3:42
3:44
3:41
3:54
3:52
3:46
4:05
4:11
4:06
3:35
3:39
3:44
3:55
3:52
3:55
3:54
4:04
3:54

Tiempo
Meta
1:00:50
1:00:51
1:00:54
1:00:56
1:00:57
1:01:01
1:01:05
1:01:08
1:01:16
1:01:21
1:01:25
1:01:31
1:01:34
1:01:36
1:01:41
1:01:48
1:01:59
1:02:52
1:03:23
1:03:33
1:03:35
1:03:39
1:03:44
1:03:48
1:03:53
1:03:54
1:03:57
1:04:34
1:04:41
1:04:44
1:06:11
1:06:11
1:06:13
1:06:35
1:06:43
1:06:49
1:06:53
1:06:59
1:07:02

Dif.
0:03:40
0:03:40
0:03:43
0:03:46
0:03:47
0:03:51
0:03:55
0:03:58
0:04:06
0:04:11
0:04:15
0:04:21
0:04:24
0:04:26
0:04:31
0:04:38
0:04:49
0:05:42
0:06:13
0:06:23
0:06:25
0:06:29
0:06:34
0:06:38
0:06:43
0:06:44
0:06:47
0:07:24
0:07:31
0:07:33
0:09:01
0:09:01
0:09:03
0:09:25
0:09:33
0:09:39
0:09:43
0:09:49
0:09:52
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59 59 23 ALCARAZ RUBIO, JOSE IGNACIO TRANSTRIATLON VIM 8 | 67 0:19:42 3:56 | 52 0:37:07 348 0:10:19 4:07 [JHE07:09] 0:09:
0:18:59 0:38:00 0:10:21 4:08 [ 4:07:21 0:10:11
61 61 37 MARTIN SALVADOR, CARLOS SYB SOLAR - TRIATLON CLUB CICL ABSM 38 | 57 0:19:03 3:48 | 65 0:38:34 33,4 0:00:46 3:54 [[4:07:24 0:10:
0:20:00 0:37:06 0:10:22 | 4:08 | 4:07:29 0:10:19
63 63 79 FUENTE BUISAN, JORGE JAB TRIATLON HELIOS ABSM 39 |59 0:19:17 3:51 | 61 0:38:02 33,9 0:10:11 4:04 [ 4:07:34] 0:10:
0:19:39 0:37:51 0:10:00 | 4:00 [T4:07:32 0:10:22
65 65 46 VISUS SUSIN, DANIEL ESTUDENER TRIATLON EUROPA ABSM 41 |60 0:19:19 3:51 | 56 0:37:45 34,2 0:10:47 4:18 || 4:07:82] 0:10:
0:19:40 0:37:20 0:10:57 | 4:23 [14:07:58 0:10:48
67 67 43 CASTILLEJO LOPEZ, CARLOS PANGEA TRIATLON ABSM 43 | 58 0:19:08 3:49 | 67 0:38:35 33,4 0:10:25 4:10 [[4:08:08] 0:10:
0:20:27 0:39:27 0:10:35 4:14 [ 4:40:81 0:13:21
69 69 34 ALLUE VISA, PABLO CLUB ATLETISMO BARBASTRO TRIAT ABSM 44 | 70 0:19:56 3:59 | 74 0:40:42 317 0:10:05 4:02 [[4:10:44] 0:13:
0:20:09 0:40:01 0:10:48 | 4:19 [ 4:10:59 0:13:49
71 71 72 MORALES MEDRANO, JOSE IGNACIO ~PANGEA TRIATLON VIM 11|66 0:19:41 3:56 | 73 0:40:31 31,8 0:11:25 4:34 || 4:41:38] 0:14:
0:21:35 0:38:35 0:11:31] 4:36 || 4:1:41 0:14:31
73 73 21 CERVERA CEINOS, OSCAR 75 X-TREME ABSM 46 | 77 0:21:33 4:18 | 69 0:38:59 33,1 0:11:09 4:27 [[Ai4:42 0:14:
0:21:31 0:38:38 0:12:11 4:52 [ 44221 0:15:11
75 75 80 ESTEVEZ MANZANO, MIGUEL SPORT&FUN V2M 9 | 69 0:19:52 3:58 | 75 0:42:03 30,7 0:10:42 4:16 [[4:12:38] 0:15:
0:18:50 0:43:49 0:10:15 4:06 | 4:12:55 0:15:44
77 77 58 RAMOS ANADON, ANTONIO OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT VIM 13 | 74 0:20:46 4:09 | 79 0:44:03 29,3 0:10:47 4:19 [[AHA5:87] 0:18:
0:21:34 0:43:19 0:12:00 | 4:48 [TA16:54) 0:19:44
79 79 8 CABANAFLO, ADRIAN LICENCIA DE UN DIA... ABSM 48 | 75 0:21:23 4:16 | 81 0:45:10 28,6 0:11:13 4:20 [ A:A7:47] 0:20:
0:22:25 0:43:42 0:12:01 4:48 | 1:18:09 0:20:59
81 81 65 LAYUS SANTAEUGENIA, ANTONIO  OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARAT V2M 10 | 80 0:21:48 4:21 | 80 0:44:45 28,8 0:11:37 4:38 [[AHA8HAA] 0:21:
0:22:27 0:45:17 0:12:16 4:54 [ 4:20:01 0:22:51
83 83 63 AZNARBERNAL, JOSE ANGEL TRIATLON PSA V2M 11|84 0:23:43 4:44 | 83 0:46:01 28,0 0:12:21 4:56 [[4:22:07] 0:24:
0:23:40 0:46:23 0:12:33| 5:01 [ 1:22:36 0:25:26
85 85 74 GONZALEZMUNOZ JESUSJAVIER  TRIATLON PSA V2M 12| 85 0:26:34 5:18 | 85 0:47:29 27,2 0:15:10 6:04 || 4:29:44] 0:32:

....... fedeormcio
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RESUMEN RETIRADOS, NO PRESENTADOS Y DESCALIFICADOS

ESTUDENER TRIATLON EUROPA

11 CARRASCO MIGUEL, LUIS MIGUEL

NP
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